
原住民族委員會  

【採訪通知】 
「2019南島民族技藝交流工作坊」開幕及揭牌儀式

一、 時間：108年 6月 25日（星期二）下午1時30分。
二、 地點：TTICC臺東縣原住民族文化產業創意產業聚落 2F-TTmaker 空

間 （臺東市鐵花路82號）
三、 主持人：夷將．拔路兒Icyang·Parod主任委員
四、 出席貴賓：臺東縣張志明副縣長、南島友邦大使或代表7人
五、 業務承辦人：賴怡君科員 （02）8995-3247；0958-266676
六、 活動流程及說明:

(一) 活動目的：
    本會於去(2018)年 8月 1日啟動「南島民族論壇」，會議決議
於今年由我國辦理首屆南島民族技藝研習，分享我國原住民族工
藝技術及文創設計成果。本次參與「南島民族技藝交流工作坊」的工
藝師包括我國在內，計有吉里巴斯共和國、馬紹爾群島共和國、諾
魯共和國、帛琉共和國、索羅門群島、吐瓦魯國、紐西蘭、菲律賓共
和國、美國關島、夏威夷州等10個南島民族論壇會員國，共26位
工藝師參與。
    本次開幕活動也為「南島民族論壇技藝研習聚落」揭牌，宣示
「南島民族論壇」六年計畫即將於2020年正式啟動，並期許「南島
民族論壇技藝研習聚落」成為南島民族各國未來技藝交流的平臺。
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發稿單位：原住民族委員會

新聞聯絡人：潘翊讚

電    話：(02) 8995-3336；0975-768235
傳    真：(02) 8521-0209
發稿日期：106年 6月 23日 ( 日 )
電子郵件：domo@apc.gov.tw



(二) 活動流程：
時間 項目流程

13:00-13:30 報到

13:30-13:35 祈福儀式

13:35-13:45 開場表演

13:45-13:50 貴賓介紹

13:50-14:00 貴賓致詞

14:00-14:05 各國工藝師介紹

14:05-14:15 揭牌啟動儀式

14:15-14:30 媒體聯訪 / 茶敘時間

七、 採訪重點:
(一) 專訪原住民族委員會夷將．拔路兒Icyang·Parod主任委員。
(二) 「南島民族論壇技藝研習聚落」揭牌。

～　歡迎媒體先進蒞臨採訪　～
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